
ROZKŁAD JAZDY dla przewozu zamkniętego  

do Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września w Dąbkowicach Dolnych                                 

w roku szkolnym 2022/2023 

 

KURS ŁOWICZ – Dąbkowice Górne, Dąbkowice Dolne, Pilaszków, Szczudłów, Świące,    

                                 Bocheń, Guźnia 

 

     

 

KURS 

PORANNY 

 

 

PRZYSTANEK 

KURS 

POPOŁ. 

I 

 

 

KURS 

POPOŁ. 

 II 

 

poniedziałek 

 

KURS 

POPOŁ. 

 II 

 

wtorek 

środa 
czwartek 

piątek 

-------------- Dąbkowice Dolne - szkoła 13:36 14:35 15:15 

-------------- Dąbkowice Górne -MZK 13:40        14:40        15:20 

-------------- Pilaszków – przystanek MZK 13:50 14:42 15:22 

-------------- 
Jastrzębia – ul. Młyńska 5 

(skrzyżowanie z Szymanowskiego) 
13:55 

14:50 15:30 

7.05 Ostrów 40 14:00 14:52 15:32 

7.07 Otolice 8 - sołtys 14:02 14.55 15.35 

7.10 Otolice 19 – przed skrzyż 14:07 14.58 16.00 

7.13 Szczudłów -MZK 14:10 15:01 16:03 

7.16 Świące 9 – kapliczka 14:12 15:03 16:06 

7.18 Ostrów 16 – kapliczka 14:14 15:06 16:09 

7.20 Bocheń 34 - MZK 14:16 15:08 16:11 

7.25 Mystkowice Małe 14:19 15:11 16:13 

7.30 Guźnia 10 14:21 15:13 16:15 

7.35 Dąbkowice Dolne – szkoła 14:25 ------------ ------------ 

7.38 Pilaszków – Dom Ludowy ---------------- ------------ ------------ 

7.39 Pilaszków MZK ----------------     -----------     ----------- 

7.52 Dąbkowice Górne ---------------- ------------ ------------ 

7.57 Dąbkowice Dolne - szkoła ---------------- ------------- ------------- 

 

Rozkład jazdy obwiązuje od 1  września 2022 r. do 23 czerwca 2023 r. w dni nauki szkolnej. 

 

W dniu 1 września 2022 r. (rozpoczęcie roku szkolnego) kurs poranny bez zmian, kurs 

powrotny ze szkoły ok. godz. 9:30 

 

Opiekę w autobusie będzie sprawowała: Pani Weronika Sokół. 


